OBEC KRASNA VES

NAVRH ROZPOCTU NA ROK 2018

vypracoval: Jifi ToSovsky

zvetejnén dne 15 11.2017

starosta obce: Jifi ToSovsky

ROZPOCET NA ROK 2018

DRUH

pitijmy celkem

1. dafiové pfijmy

2. nedanové piijmy
3. pfijaté dotace

vydaje celkem

SALDO

FINANCOVANI
splatka avéru

ROZPOCET PREBYTKOVY

CASTKA
3023 000,-
2 776 000,-
203 000,-
44 000,-

2 293 000,-

730 000,-

660 000,-




paragraf

1019
3392
3612
3639
3722
6171
6310

4112

polozka

1111
1112
1113
1121
1211
1122
1340
1341
1351
1361
1511

PRIJMY

nazev
Castka
danové prijmy

dan z pfijmu fyz. osob ze zav. ¢innosti

dai z pfijmu fyz. osob ze sam, vyd. €in.

dan z piijmu fyz. z kapit. Vynosu

daii z pfijmu prav. osob

dan z pfidané hodnoty

dan z pfijmu za obce

poplatek za prov. sys. likv. komp. Odp
poplatek ze pst

odvod vytéZ. z provoz. loterii

spravni poplatky

dan z nemovitosti

dariové pFijmy celkem

nedaiové prijmy

ost. zem. a potrav. ¢in. a rozv.
zajmova ¢innost v kulture
bytové hospodarstvi

komun. sluzby a uz. rozvoj j.n.
sbér a svoz kom. odpadi
¢innost mistni spravy

obec. prij. a vyd. z fin. operaci

nedafiové prijmy

Prijaté dotace

neinvesti¢ni dotace ze SR

prijaté dotace celkem

480 000,-
18 000,-
50 000,-

520 000,-

920 000,-
76 400,-

150 000,-

2 500,-
9 000,-
100
550 000,-
2 776 000,-

25 000,
4 000,-
88 000,-
35 000,-
40 000,-
1 000,-
10 000,-

203 000,-

44 000,-

44 000,-



paragraf  polozka

2212
2321
2341
3341
3392
3399
3612
3631
3722
3745
5512
6112
6171
6310
6320

Financovani

8124

PRIJMY CELKEM

VYDAJE
nazev

silnice

odvadéni a CiSténi odpad. vod
odvodiovaci plocha

rozhlas a televize

zajmova ¢innost v kulture

ost. zal. kult., cirk., sdél. pros.
bytové hospodarstvi

verejné osvétleni

sbér a svoz komunalniho odpadu
péce o vzhled obce a ver. zelen
PO - dobrovolna ¢éast
zastupitelstvo obce

¢innost mistni spravy

obec. pFijmy a vydaje z fin, operaci
pojisténi funkéné nespecifik.

VYDAJE CELKEM

splatka dvéru

3 023 000,-

Castka

80 000,-
80 000,-
300 000,-
8 000,-
80 000,-
20 000,-
80 000,-
80 000,-
240 000,-
400 000,-
80 000,-
460 000,-
350 000,-
10 000,-
25 000,-

2 293 000,-

660 000,-



